
Žádost o přepis energií
Změna zákazníka

Děkujeme a budeme se těšit na spolupráci.

Team TEDOM

Níže si můžete zvolit, jakým způsobem od nás budete dostávat informace:

E-mailem

Poštou

Stávající odběratel (nevyplňujte v případě, že do odběrného místa dodává TEDOM energie)

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Korespondenční adresa

Nový odběratel (vyplňte vždy)

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Korespondenční adresa

Číslo účtu

SIPO

Úhrada záloh Převodem z účtu Inkasem z účtu SIPO

Vrácení přeplatku Na účet Složenkou

Doklad o ztrátě užívacího / vlastnického práva Nájemní smlouva Kupní smlouva Výpis z katastru Jiný

Specifikace odběrného místa

Adresa odběrného místa

EAN Původní dodavatel

Jistič Distribuční sazba

Zákazník si vypověděl původního dodavatele sám Ne Ano K datu

EIC Původní dodavatel

Zákazník si vypověděl původního dodavatele sám Ne Ano K datu

U nás v TEDOMu můžete vyřešit přepis elektřiny a zemního plynu online i po telefonu bez ohledu na to, od jakého 
dodavatele odebíral energie původní zákazník.

Pro urychlení procesu změny zákazníka Vás na úvod prosíme o zaslání:

1) tohoto vyplněného formuláře Žádosti o přepis energií
2) čestného prohlášení 
3) předávacích protokolů
4) dokladu o ztrátě užívacího či vlastnického práva (nájemní smlouvy, kupní smlouvy, ukončení nájmu, výpisu z katastru nemovitostí)

na info@tedomenergie.cz nebo na adresu Klášterského 731/13, Komárov, 617 00 Brno.

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

IČO: 03328325
DIČ: CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS v Brně
oddíl C, vložka 84461

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

info@tedomenergie.cz | 735 000 215



Žádost o uzavření smlouvy o připojení
- změna zákazníka v odběrném místě

Já, níže podepsaný(á) 

jméno a příjmení / obchodní firma / název .............................................................................................................................................................................................................

datum narození / IČ ................................................................................................................................................................................................................................................

adresa: ulice ......................................................................................................................... č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

telefon1) ............................................................................................... e-mail1) ......................................................................................................................................................

zastoupený(á) .........................................................................................................................................................................................................................................................

jako žadatel o uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení instalovaného v odběrném místě (dále jen „OM“) k distribuční soustavě:

EAN

číslo elektroměru ........................................................................ stav elektroměru2) T1 ................................................................. T2 .................................................................

adresa OM: ulice .................................................................................................................. č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

čestně prohlašuji, že

jsem oprávněn užívat odběrné elektrické zařízení na základě vlastnického práva

jsem oprávněn užívat odběrné elektrické zařízení na základě jiného než vlastnického práva a/nebo mám k uzavření smlouvy o připojení souhlas vlastníka dotčené 
nemovitosti (tj. nemovitosti, ve které se odběrné zařízení nachází)

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.
2) Nepovinný údaj. Pokud bude uvedený stav odpovídat charakteru a průběhu odběru elektřiny v předcházejících obdobích, může být použit jako počáteční stav zahájení dodávky elektřiny nového zákazníka.

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

Tuto část vyplňte, pokud původní zákazník přestal užívat OM a Vám není znám, případně zemřel. V případě, že je Vám původní zákazník znám, musí tento zákazník doložit 
čestné prohlášení na druhé straně této žádosti.

Čestně prohlašuji, že původní zákazník přestal užívat OM a 

není mi znám

zemřel

Jsem si vědom(a) toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl(a) nepravdivé, nesprávné či neúplné údaje, jsem povinen/povinna uhradit způsobenou škodu                     
a společnost PREdistribuce, a. s., bude oprávněna k okamžitému odstoupení od smlouvy o připojení OM k distribuční soustavě uzavřené na základě nepravdivých, nesprávných 
či neúplných údajů a ukončení distribuce elektřiny.

Osobní údaje žadatele zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete v dokumentu s názvem „Zásady 
ochrany osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE“, který je umístěn na www.predistribuce.cz.

V ........................................................................ dne ................................. ......................................................................................................... 
Podpis žadatele / osoby oprávněné jednat za žadatele

pro pokračování otočte



Kontaktní formulář PREdistribuce: www.predistribuce.cz/kontakt
Kontakt: info@predistribuce.cz; www.predistribuce.cz

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: 
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz, www.premereni.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

Čestné prohlášení původního zákazníka - vyplňuje původní zákazník, pokud je žadateli (novému zákazníkovi) znám

V ........................................................................ dne ................................. ...................................................................................................................... 
Podpis původního zákazníka / osoby oprávněné jednat za původního zákazníka

Já, níže podepsaný(á) 

jméno a příjmení / obchodní firma / název .............................................................................................................................................................................................................

datum narození / IČ ................................................................................................................................................................................................................................................

adresa: ulice ......................................................................................................................... č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

telefon1) ............................................................................................... e-mail1) ......................................................................................................................................................

zastoupený(á) .........................................................................................................................................................................................................................................................

v souvislosti s žádostí nového zákazníka o uzavření smlouvy o připojení OM čestně prohlašuji, že jsem výše uvedené OM přestal užívat.

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

Upozornění: 

1) Toto prohlášení činí původní zákazník výhradně vůči společnosti PREdistribuce, a. s., ve vztahu k připojení OM. Beru na vědomí, že toto čestné prohlášení činím
výhradně vůči společnosti PREdistribuce, a. s., jako provozovateli distribuční soustavy, ve vztahu k připojení OM.

2) Ohledně ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny /o dodávce elektřiny se musí původní zákazník obrátit na svého smluvního dodavatele elektřiny.

3) Smlouva o připojení OM uzavřená mezi novým zákazníkem a společností PREdistribuce, a. s., umožní novému zákazníkovi sjednat smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny / o dodávce elektřiny do OM s jeho vybraným dodavatelem.

4) Osobní údaje původního zákazníka zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete v dokumentu
s názvem „Zásady ochrany osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE“, který je umístěn na www.predistribuce.cz.


